
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
577 043 535 ■ libor.svobodnik@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor dopravy a silničního 
hospodářství 
Oddělení silničního hospodářství 

Správa železnic, s. o. 

Dlážděná 1003/7 

110 00  Praha 1, Nové Město 

    

    

Datum Oprávněná úřední osoba Číslo jednací Spisová značka 

23. srpna 2023 Bc. Libor Svobodník KUZL 74516/2023 KUSP 49549/2023 DOP/LS 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

SEZNÁMENÍ SE S PODKLADY PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, (dále jen „KÚZK ODSH“)  věcně a 
místně příslušný správní orgán podle § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v 
platném znění (dále jen „správní řád“), jako krajský úřad příslušný k vedení územního řízení staveb dopravní 
infrastruktury podle § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění (dále jen „liniový zákon") ve spojení 
s § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006  Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v 
platném znění, postupem v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu,  

vyrozumívá účastníky řízení o možnosti vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí 

ve věci: územního ř ízení  pro stavbu, nazvanou jako 

„Státní hranice Slovenská republika (střelná) – Vsetín (mimo) - konverze“ (dále jen „stavba“),  

navrženou na pozemcích v katastrálních územích Horní Lideč, Leskovec, Lidečko, Lužná u Vsetína, Střelná 
na Moravě, Ústí u Vsetína a Valašská Polanka takto: 

parc. č.  v k. ú. Horní Lideč 
2312/1 (ostatní plocha), 2312/18 (ostatní plocha), 2312/19 (ostatní plocha), 2313 (ostatní plocha), 2315/2 
(ostatní plocha), 2321/1 (ostatní plocha), 2326/93 (vodní plocha), 2350/1 (ostatní plocha), 2350/9 (ostatní 
plocha), 2362/2 (ostatní plocha), 2372 (ostatní plocha), 2373 (ostatní plocha), 2374 (ostatní plocha), 2482 
(ostatní plocha), 

parc. č.  v k. ú. Leskovec 
2146 (orná půda), 2147 (orná půda), 2153/1 (ostatní plocha), 2213/4 (orná půda), 2469/1 (orná půda), 2475/14 
(vodní plocha), 2475/15 (vodní plocha), 2477 (vodní plocha), 2505/1 (ostatní plocha), 2506 (ostatní plocha), 
2507/1 (ostatní plocha), 2509 (ostatní plocha), 2513 (ostatní plocha),  

parc. č.  v k. ú. Lidečko 
650 (zastavěná plocha a nádvoří), 997 (zastavěná plocha a nádvoří), 1510/7 (orná půda), 1622 (orná půda), 
1623/2 (trvalý travní porost), 1624/1 (orná půda), 1625 (orná půda), 1626 (orná půda), 1629/1 (trvalý travní 
porost), 1629/4 (trvalý travní porost), 1629/5 (trvalý travní porost), 2098/2 (ostatní plocha), 2098/28 (ostatní 
plocha), 2098/29 (ostatní plocha), 3694 (ostatní plocha), 3695 (ostatní plocha), 3696 (ostatní plocha), 3698 
(ostatní plocha), 3702/1 (ostatní plocha), 3704/2 (orná půda), 3710/3 (orná půda), 4039/2 (lesní pozemek), 
4040/2 (ostatní plocha), 4072/1 (ostatní plocha), 4082/2 (ostatní plocha), 4153/1 (ostatní plocha), 4153/7 
(ostatní plocha), 4153/9 (ostatní plocha), 4153/10 (ostatní plocha), 4153/12 (ostatní plocha), 4160/1 (ostatní 
plocha), 4160/2 (ostatní plocha), 4171/1 (vodní plocha), 4196/1 (ostatní plocha), 4196/3 (ostatní plocha), 
4197/3 (ostatní plocha), 4198/1 (ostatní plocha), 4199 (ostatní plocha), 4200 (ostatní plocha), 4211 (ostatní 
plocha), 4212 (ostatní plocha), 4213 (ostatní plocha), 4262/84 (ostatní plocha),  



 

Seznámení se s podklady čj. KUZL 74516/2023, str. 2  

 
parc. č.  v k. ú. Lužná u Vsetína 
830/1 (trvalý travní porost), 928/2 (lesní pozemek), 928/5 (ostatní plocha), 935 (lesní pozemek), 941/1 (trvalý 
travní porost), 2166/4 (trvalý travní porost), 2175/2 (trvalý travní porost), 2179 (trvalý travní porost), 3280/15 
(vodní plocha), 3283/2 (vodní plocha), 3291/1 (ostatní plocha), 3314 (ostatní plocha), 3315 (ostatní plocha), 
3316/1 (ostatní plocha), 

parc. č.  v k. ú. Střelná na Moravě 
212/2 (zahrada), 310 (zastavěná plocha a nádvoří), 2083/2 (ostatní plocha), 2084/7 (trvalý travní porost), 
2084/8 (trvalý travní porost), 2084/10 (ostatní plocha), 2084/11 (ostatní plocha), 2084/12 (ostatní plocha), 
2545/2 (ostatní plocha), 2549 (ostatní plocha), 2552/1 (ostatní plocha), 2554/12 (ostatní plocha), 2616/34 
(vodní plocha), 2619/1 (vodní plocha), 2651 (ostatní plocha), 2652 (ostatní plocha), 2653 (ostatní plocha), 
2654 (ostatní plocha), 2655 (ostatní plocha), 2656 (ostatní plocha), 2657 (ostatní plocha), 2658 (ostatní 
plocha), 

parc. č.  v k. ú. Ústí u Vsetína 
761/3 (ostatní plocha), 1532/2 (ostatní plocha), 1532/29 (ostatní plocha), 1580/1 (vodní plocha), 1586/12 
(ostatní plocha), 1586/14 (ostatní plocha), 1588/1 (vodní plocha), 1595/1 (ostatní plocha), 1595/4 (ostatní 
plocha), 1595/5 (ostatní plocha), 1603/1 (ostatní plocha), 1604/1 (ostatní plocha), 1605 (ostatní plocha), 1606 
(ostatní plocha), 1607 (ostatní plocha), 1612 (ostatní plocha), 

parc. č.  v k. ú. Valašská Polanka 
2622/3 (ostatní plocha), 2636/1 (trvalý travní porost), 2636/8 (orná půda), 2681 (trvalý travní porost), 2725/2 
(orná půda), 2749/5 (trvalý travní porost), 2859/4 (orná půda), 2859/5 (orná půda), 2859/6 (orná půda), 2869/1 
(trvalý travní porost), 2888/1 (orná půda), 2888/2 (orná půda), 3396/31 (ostatní plocha), 3396/32 (ostatní 
plocha), 3396/34 (vodní plocha), 3415/1 (ostatní plocha), 3415/2 (ostatní plocha), 3415/3 (ostatní plocha), 
3415/4 (ostatní plocha), 3416/1 (ostatní plocha), 3416/1 (ostatní plocha), 3416/2 (ostatní plocha), 3417 (ostatní 
plocha), 3418 (ostatní plocha), 3427 (ostatní plocha), 3430 (ostatní plocha). 

 

KÚZK ODSH vyrozumívá účastníky shora uvedeného správního řízení o ukončení shromažďování 
podkladů pro vydání rozhodnutí.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů pro vydání rozhodnutí  

ve lhůtě do 5 dnů 

ode dne doručení tohoto sdělení, a to v úřední dny pondělí a středa (8-17 hod.) v budově KÚZK ODSH 
v kanceláři č. 1238 (12. patro). Mimo uvedenou dobu doporučujeme po telefonické domluvě na kontaktu 
uvedeném v zápatí dokumentu. 

 

POUČENÍ 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti plně vyhovuje, a účastníka řízení, který se vzdal práva 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.  

Seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí je právem účastníků řízení, nikoliv jejich povinností.  

Po uplynutí stanovené lhůty bude vydáno rozhodnutí ve věci. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, je povinností jeho zástupce předložit písemnou plnou moc 
k jeho zastupování.  

Na předmětné správní řízení se vztahuje též liniový zákon, neboť se jedná o stavbu dopravní infrastruktury ve 
smyslu § 1 a dráhy celostátní nebo stavby s nimi související podle § 1 odst. 2 písm. a) tohoto zákona. O této 
skutečnosti byli účastnící řízení poučení v oznámení o zahájení územního řízení, viz. čj. KUZL 64127/2023 ze 
dne 14.07.2023. 



 

Seznámení se s podklady čj. KUZL 74516/2023, str. 3  

Podle § 2 odst. 5, který taxativně stanoví způsob doručování, se ostatní písemnosti doručují jednotlivě 
pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o 
zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení 
je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

 

 

Bc. Libor Svobodník 
Výkon státní správy na úseku silničního hospodářství 

 
 

Rozdělovník 

Doručí se podle § 2 odst. 5 liniového zákona  účastníkům řízení podle § 85 stavebního zákona takto: 

Jednotlivě: 
 

odst. 1 písm. a) – žadatel 

1) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 
zastoupené SUDOP BRNO spol. s r.o., Kounicova 26, 611 36  Brno 

odst. 1 písm. b) - obec 

2) Obec Horní Lideč, čp. 292, 756 12  Horní Lideč 
3) Obec Leskovec, čp. 67, 756 11  Leskovec 
4) Obec Lidečko, čp. 467, 756 12  Lidečko 
5) Obec Lužná, čp. 230, 756 11  Lužná 
6) Obec Střelná, čp. 38, 756 12  Střelná 
7) Obec Ústí u Vsetína, čp. 76, 755 01  Ústí 
8) Obec Valašská Polanka, čp. 270, 756 11  Valašská Polanka 
 
OSTATNÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU postupem ve smyslu § 25 správního řádu 

odst. 2 písm. a) - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (v postavení účastníka řízení dle § 27 odst. 
1 správního řádu) ve spojení s § 2 odst. 5 liniového zákona se doručuje jednotlivě (pouze oznámení) 

9) AGROFYTO, spol. s r. o., čp. 486, 756 12  Lidečko 
10) Baletka Stanislav Ing., čp. 64, 756 11  Valašská Polanka 
11) Buček Antonín, čp. 74, 756 12  Lidečko  
12) České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00  Praha 1 
13) Čihánek Martin, čp. 25, 756 11  Valašská Polanka 
14) Filgas Antonín, čp. 63, 756 11  Lužná 
15) Filgas Karel, Bratří Hlaviců 76, 755 01  Vsetín 
16) Fojtík Petr, čp. 226, 756 11  Leskovec 
17) Fojtíková Lucie, čp. 226, 756 11  Leskovec 
18) Gargulák Antonín, čp. 189, 756 12  Lidečko  
19) Gargulák Josef Ing., čp. 88, 756 12  Lidečko 
20) Hanková Anna, čp. 224, 756 12  Lidečko  
21) Hrabica Zdeněk, čp. 205, 756 11  Valašská Polanka 
22) Hrabicová Gabriela, čp. 537, 756 12  Lidečko 
23) Hrbáčková Ludmila, čp. 406, 756 14  Francova Lhota 



 

Seznámení se s podklady čj. KUZL 74516/2023, str. 4  

24) Hyžák Antonín, čp. 326, 756 11  Valašská Polanka 
25) Hyžák Josef, Stará cesta 1781, 755 01  Vsetín 
26) Ingr Milan, Padělky 546, 763 15  Slušovice 
27) Ingrová Šárka Mgr., Padělky 546, 763 15  Slušovice 
28) Juhaňák Josef, čp. 26, 756 11  Valašská Polanka  
29) Juhaňáková Lenka, čp. 26, 756 11  Valašská Polanka 
30) Kabatová Lenka, Vrchlického 643, 33401 Přeštice 
31) Kohoutek Josef, čp. 159, 756 11  Lužná 
32) Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 
33) Liška Antonín, čp. 48, 756 11  Lužná 
34) Mana Josef Bc., čp. 54, 756 12  Horní Lideč 
35) Matůšová Zdeňka, Jiráskova 1815, 755 01  Vsetín 
36) NZF 1 s.r.o., Revoluční 1003/3, Staré Město, 110 00  Praha  
37) Omega development s.r.o., Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00  Praha 6 
38) Pajzák Petr, čp. 56, 756 11  Leskovec 
39) Petrů Tomáš Mgr. čp. 1053, 739 47  Kozlovice 
40) Petrůjová Eva Ing., Hrbáč 1164, Brumov, 76331 Brumov-Bylnice 
41) Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 
42) Ridera Bohemia a.s., 28. října 2092/216, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 
43) Ryza Vojtěch, čp. 415, 756 12  Lidečko 
44) Ryzová Ludmila, čp. 415, 756 12  Lidečko  
45) Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 
46) Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov 1080, 755 01  Vsetín 
47) Sdružení obcí VSACKO v likvidaci, čp. 494, 756 02  Huslenky 
48) Slováček Jan, čp. 40, 756 12  Lidečko  
49) Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 4 
50) Straka Jiří Ing., Hromádkova 1584/18, 390 02  Tábor 
51) Straková Alena Ing., Hromádkova 1584/18, 390 02  Tábor 
52) Surý Karel, Bratří Hlaviců 85, 755 01  Vsetín 
53) Šomanová Kateřina, čp. 177, 756 12  Lidečko  
54) Švéda Jan Ing., Nad Březinkou 5100, 760 01 Zlín 
55) Talaš Karel, čp. 75, 756 12  Lidečko  
56) Trčka Daniel Bc. čp. 384, 756 12  Horní Lideč 
57) Trlica Karel, čp. 41, 756 11  Valašská Polanka 
58) Trochta Jaroslav, čp. 389, 756 12  Lidečko (1946) 
59) Trochta Josef, čp. 381, 756 12  Lidečko  
60) Trochtová Marie, čp. 389, 756 12  Lidečko (1940) 
61) VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00  Praha 8 
62) Zajícová Zdenka Ing., čp. 61, 756 11  Lužná 
63) Zajíček Josef, čp. 573, 756 12  Lidečko 
64) Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 
65) CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 
66) ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 405 02  Děčín 
67) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 
68) Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, 755 01  Vsetín 
 

§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může-li být územním rozhodnutím přímo dotčeno ve spojení § 2 
odst. 5 liniového zákona, se doručuje veřejnou vyhláškou ve smyslu § 25 správního řádu (na úřední desce Krajského 
úřadu Zlínského kraje a uvedených obcí, spolu se způsobem umožňujícím dálkový přístup,  



 

Seznámení se s podklady čj. KUZL 74516/2023, str. 5  

(v souladu s § 87 odst. 3 stavebního zákona jsou tito účastnici identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v 
katastru nemovitosti přímo dotčených vlivem záměru): 

Horní Lideč 

1/5, 1/12, 3/2, 3/3, 9, 10/2, 25/3, 33/2, 124/3, 124/6, 134/9, 142/1, 143/1, 143/6, 143/8, 143/9, 143/10, 144/2, 
144/3, 144/4, 144/5, 144/6, 147, 149/1, 149/3, 149/4, 149/5, 152/6, 152/7, 152/8, 160, 165/2, 165/3, 169/3, 
172/1, 172/5, 173/7, 173/9, 174/6, 177, 179/4, 179/5, 189/1, 189/2, 190/2, 197/1, 197/2, 197/3, 197/13, st.197, 
198/2, 199/2, 204/1, 206/1, 210/1, 210/7, 210/13, 212, 214/2, 218/3, st.219, st.220, st.222/1, st.222/2, st.230, 
st.236/2, 240, 249, st.251, 254/1, 254/3, 254/5, 256/2, 257/1, st.257, 258/11, 258/23, 258/24, 258/25, 258/26, 
258/28, 258/30, 258/32, st.258, 261/1, 261/2, 262/1, 277/5, 277/6, 278, st.305, 326, 333, 334/4, 334/5, 356/3, 
357/1, 357/3, 358, 359, 360/1, st.508/9, st.508/10, st.508/12, st.508/13, 548/1, st.570, st.571, st.572, st.573, 
st.574/2, 585, 594/3, 595/1, st.605/1, st.605/2, 612/2, 613/5, 616/9, 616/10, 621/1, 622, 623, 625, 628, 629, 
631, 632, 660, 661, 663, 671, 673, 674/1, 675/1, 675/2, 676/2, 676/3, 676/4, 677/1, 678, 679, 680, 684/4, 685, 
686, 687/1, st.687, 688/1, 688/2, 689/1, 689/2, 693/1, 693/2, 694/1, 695/2, 696/1, 699/1, st.699, 702/2, 704/6, 
706/1, 706/2, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 719, 723/2, 723/3, 731, 765/2, 765/17, st.826, 
st.838, 895/1, 905/1, 905/6, 906/2, 906/7, 906/11, 906/14, 906/15, 907/2, 907/8, 907/9, 1102/2, 2158/4, 2158/9, 
2158/12, 2158/18, 2158/19, 2158/28, 2158/29, 2158/30, 2158/31, 2159/1, 2159/2, 2160/15, 2255, 2260/3, 
2261/1, 2261/10, 2261/17, 2261/22, 2262/2, 2262/3, 2262/4, 2262/5, 2269/2, 2269/3, 2269/18, 2269/22, 
2269/28, 2269/33, 2269/36, 2272/1, 2272/10, 2272/11, 2286/6, 2287/2, 2294/25, 2294/32, 2295/1, 2295/6, 
2312/2, 2312/3, 2312/4, 2312/7, 2312/9, 2312/12, 2312/13, 2312/16, 2312/17, 2312/20, 2312/21, 2312/22, 
2312/24, 2312/25, 2312/28, 2312/29, 2312/30, 2314/2, 2314/3, 2314/4, 2316/1, 2316/2, 2316/6, 2316/7, 
2317/7, 2320/1, 2320/2, 2320/14, 2324/1, 2324/2, 2326/3, 2326/5, 2326/55, 2326/56, 2326/57, 2326/58, 
2326/59, 2326/89, 2326/91, 2326/94, 2326/95, 2326/106, 2326/107, 2326/108, 2326/109, 2326/115, 
2326/116, 2326/117, 2326/118, 2327/10, 2327/17, 2327/20, 2330/7, 2333/2, 2334/1, 2350/2, 2350/3, 2350/6, 
2350/10, 2350/11, 2350/12, 2362/1, 2362/3, 2362/4, 2362/5, 2362/6, 2363, 2366/3, 2368/3, 2370/1, 2376, 
2458, 2483, 2488, 2505, 2511 

Leskovec 

st.209, st.329, 1262, 1264/1, 1264/2, 1264/3, 1266, 1267/3, 1364/1, 1366, 1367, 1369/1, 1369/2, 1525/1, 1530, 
1531, 1533/1, 1537/1, 1537/2, 1538, 1540, 1541, 1544/4, 1576/4, 1578/8, 1580, 1581/2, 1583/1, 1678/1, 
1678/2, 1686/1, 1686/2, 1727, 1729/1, 1730, 1731/1, 1732/2, 1732/3, 1748, 1750/1, 1753/1, 1754/2, 1754/3, 
1760/3, 1763/3, 1763/5, 1763/6, 1763/7, 1763/8, 1767, 1768, 1770, 1801/1, 1801/3, 1801/4, 1803, 1830/4, 
1830/5, 1836/2, 1837/1, 1837/4, 1839/1, 1839/2, 1839/3, 1841, 1850, 1851/1, 1851/2, 1851/3, 1851/5, 1870, 
1871/1, 1871/2, 1871/3, 1872, 1873, 1963, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971/1, 1972, 1979/3, 2019/5, 2041, 
2145/2, 2148/2, 2149/4, 2149/5, 2149/6, 2149/8, 2149/11, 2149/13, 2149/14, 2149/16, 2150, 2151, 2152, 
2153/2, 2171/2, 2213/1, 2213/2, 2213/3, 2213/10, 2213/11, 2217, 2218/4, 2222/1, 2222/2, 2222/3, 2222/4, 
2222/6, 2266/3, 2294/1, 2298/3, 2298/4, 2299/1, 2299/2, 2299/3, 2300, 2301/1, 2342/1, 2344, 2346, 2349/2, 
2350/1, 2354/2, 2356, 2357/1, 2357/2, 2359, 2360, 2364, 2365, 2366/1, 2366/5, 2377, 2381, 2382/3, 2384/1, 
2384/2, 2384/3, 2384/4, 2401/1, 2401/2, 2402, 2440/1, 2446/1, 2448/2, 2450/1, 2450/2, 2450/8, 2452/1, 
2452/2, 2453/2, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460/1, 2460/2, 2460/4, 2460/5, 2462, 2464, 2467/1, 2467/2, 2469/3, 
2469/7, 2473, 2472/1, 2472/9, 2473, 2474/5, 2474/6, 2474/8, 2475/3, 2475/8, 2475/9, 2485, 2505/2, 2505/3, 
2505/4, 2507/2, 2508, 2510, 2511, 2512, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518/1, 2519, 2562, 2563, 2572, 2664, 
2485 

 
Lidečko 

2/1, 7/6, 32/2, 32/10, 33/2, 34/3, 32/4, 36/3, 36/7, 43/4, 43/12, 43/13, st.180, st.202/1, st.250, st.253/1, st.253/2, 
st.256/3, st.279, st.299/1, st.299/2, st.408/3, st.418, st.492, st.549/1, st.572, 614, st.659, 668/1, 668/2, 668/3, 
668/4, 668/5, 668/11, 674/3, 679/1, 679/2, 682/1, 683, 702/2, 702/3, 703, 707, 708, 709, 717/1, 717/7, 718, 
st.721, st.792, st.815, st.920, st.921/1, 975/2, 975/3, 980, 981/1, 981/2, 982, st.997, 1016, 1017, 1019/2, 
1021/1, 1021/3, 1042/8, 1043/1, 1043/2, 1044/1, 1044/2, 1044/3, 1044/4, 1047, 1048/1, 1048/2, 1049/1, 
1049/2, 1050, 1051, 1053/1, 1054/3, 1054/4, 1106/1, 1106/2, 1106/5, 1107/1, 1107/2, 1108/1, 1108/2, 1109/1, 
1109/2, 1109/3, 1124/1, 1125/1, 1125/2, 1125/3, 1125/4, 1128, 1131, 1360/1, 1361/3, 1362, 1496, 1499, 1500, 
1501, 1504, 1505, 1506, 1507/2, 1509, 1510/3, 1593/1, 1593/2, 1621, 1623/1, 1627, 1628, 1629/2, 1629/3, 
1629/6, 1630/1, 1634/1, 1634/2, 1634/3, 1641/5, 1673, 1849, 1850, 1851, 2024/1, 2024/2, 2027/1, 2027/2, 
2027/3, 2027/4, 2030, 2066/1, 2067/1, 2067/2, 2071/1, 2071/4, 2072, 2073/1, 2082/4, 2082/10, 2082/11, 



 

Seznámení se s podklady čj. KUZL 74516/2023, str. 6  

2082/16, 2082/20, 2085, 2098/20, 2098/21, 2098/22, 2098/23, 2098/24, 2098/25, 2098/30, 2098/35, 2098/36, 
2098/37, 2098/38, 2098/39, 2098/40, 2098/41, 2098/42, 2101, 2104, 2107, 2110, 2113/1, 2116/2, 2119/1, 
2121/2, 2122, 2125, 2128, 2131/1, 2134/2, 2137/2, 2138/1, 2140, 2143, 2146, 2149, 2152/2, 2155/1, 2157/1, 
2161/2, 2170/1, 2173/2, 2176/1, 2179/2, 2180, 2181, 2182/1, 2185/1, 2185/2, 2185/3, 2185/27, 2185/28, 
2185/32, 2185/33, 2185/34, 2185/35, 2185/36, 2185/37, 2188/1, 2188/2, 2191/1, 2191/2, 2194/1, 2194/2, 
2197, 2199/1, 2199/2, 2200/2, 2200/3, 2201/2, 2822/1, 2822/2, 2822/3, 2822/7, 3640/1, 3640/4, 3643, 3644, 
3648/1, 3649, 3651, 3654, 3656/2, 3656/4, 3656/6, 3656/7, 3660/2, 3661/2, 3662/1, 3662/2, 3662/3, 3663/1, 
3663/2, 3664/2, 3669/3, 3681, 3682, 3701, 3702/2, 3702/3, 3703/1, 3703/3, 3704/1, 3705, 3712, 3714, 3715, 
3717/3, 3717/5, 3718/3, 3719/1, 3719/2, 3720, 3721/1, 3724, 3725, 3726, 3727, 3732/2, 3759, 3774/1, 3774/2, 
3778, 3780, 3781, 3782, 3787, 3788/5, 3788/6, 3793/5, 3794, 3802, 3803/1, 3803/2, 3805, 3806, 3807/1, 
3826/1, 3826/5, 3826/6, 3826/11, 3826/13, 3866/4, 3866/5, 3871, 4020, 4039/1, 4046, 4048, 4050, 4051, 
4052/1, 4052/2, 4052/3, 4053/1, 4054, 4056, 4057, 4058, 4059/1, 4059/2, 4059/3, 4062/1, 4062/2, 4063, 4064, 
4065, 4066, 4067, 4068, 4069, 4070, 4071, 4072/2, 4072/3, 4077/4, 4078/1, 4078/2, 4080, 4081/2, 4082/1, 
4083, 4085/3, 4087, 4088/1, 4088/2, 4089/2, 4089/3, 4092/1, 4092/2, 4096/1, 4096/2, 4098/1, 4098/2, 4100/1, 
4100/2, 4104/2, 4104/3, 4106/1, 4106/2, 4106/4, 4152/1, 4152/2, 4152/5, 4152/6, 4152/7, 4153/2, 4153/3, 
4153/4, 4153/5, 4153/8, 4153/11, 4153/13, 4153/14, 4153/15, 4153/16, 4153/17, 4153/18, 4153/19, 4153/20, 
4153/21, 4153/23, 4153/24, 4153/25, 4153/26, 4153/27, 4153/28, 4159, 4161, 4169/7, 4169/35, 4171/2, 4172, 
4174/1, 4196/2, 4197/4, 4197/5, 4197/6, 4197/8, 4197/9, 4197/10, 4197/11, 4197/12, 4197/13, 4197/14, 
4197/15, 4197/16, 4197/17, 4197/18, 4198/2, 4201/1, 4201/2, 4201/3, 4201/4, 4202, 4203, 4206, 4207/1, 
4207/2, 4209, 4210/3, 4215, 4216, 4217, 4218/1, 4219, 4220, 4222, 4223, 4224, 4225, 4226, 4227, 4231, 
4243/2, 4248/2, 4250, 4262/2, 4262/3, 4262/5, 4262/6, 4262/7, 4265/1, 4265/2, 4283, 4332, 4398, 4421, 
4424/2, 4426, 4427, 4428, 4429, 4430, 4439, 4445, 4469, 4470, 4471, 4480, 4491, 4534, 4539. 4605 

Lužná u Vsetína 

st.3, 4/2, 4/4, st.4, 5/3, 9/4, 9/11, 9/18, 9/25, 10/1, 10/3, 11, 12/1, 12/2, 13/1, 13/2, 14, 15/1, 15/2, st.15, 17/2, 
st.18/1, 20/7, 20/9, 22/1, 23, 24, 28, 31/4, 32, 34/1, 34/3, 38/1, 38/7, 39/2, 39/5, 40/1, 40/2, 42/2, 44, st.45, 
st.57/1, st.57/2, st.57/6, st.60/1, st.60/3, st.62/1, st.62/3, st.62/4, st.67, st.68, st.71/1, st.71/5, 91/1, 91/2, 91/3, 
92, 93/1, 96, 97, 98, 99/1, 100/4, 101, 102, 103, 104, 112, 113, 116, st.164, st.196/1, st.196/2, st.375, st.378, 
st.393, st.397, st.417, st.421, st.432, st.437, st.562, st.567, st.574, 619/5, 619/6, 620/3, 623, 624, 625, 627, 
628, 630/1, 630/2, 632/2, 634, 637, 638/1, 638/2, 678/2, 678/3, 678/6, 678/7, 678/8, 680/1, 680/2, 680/3, 680/4, 
680/5, 680/7, 684/2, 777/1, 777/2, 778/1, 778/2, 780, 781/1, st.787, 791/1, 791/2, 791/3, 795/1, 800/1, 807/2, 
810/1, 811/1, 811/2, 812/1, 817, 822, 824/4, 824/5, 825, 826, 827, 828, 830/3, 830/5, 833, 834, 835/1, 837/2, 
838/1, 839/1, 841, 848/2, 849, 859/2, 859/3, 901/1, 901/2, 902, 903, 905/2, 928/1, 930/7, 2019/3, 2019/4, 
2019/5, 2090/1, 2095/1, 2095/3, 2095/6, 2095/9, 2095/12, 2098/1, 2098/2, 2099, 2111/1, 2111/2, 2111/3, 
2155, 2161, 2165/4, 2165/5, 2166/1, 2167, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175/1, 2180, 2182/1, 2182/2, 
2182/3, 2183/2, 2196/1, 2196/17, 2196/22, 2196/23, 2788/2, 3225/2, 3227/2, 3246/1, 3246/2, 3248, 3249/1, 
3249/3, 3250/1, 3250/5, 3251, 3256, 3281, 3282/1, 3283/3, 3286/3, 3288/1, 3289/1, 3289/2, 3289/3, 3290/1, 
3290/2, 3290/9, 3291/2, 3291/3, 3291/4, 3291/6, 3291/7, 3291/8, 3291/9, 3291/10, 3291/11, 3291/14, 3291/15, 
3291/16, 3316/2, 3317, 3318, 3319, 3320, 3321, 3326, 3338/1, 3339, 3341, 3345, 3347, 3348, 3349, 3351, 
3359, 3374, 3392, 3399, 3412, 3413, 3415, 3418, 3422, 3423, 3424, 3429, 3431, 3446, 3450, 3478, 3496, 
3521 

Rokytnice u Vsetína 

638/49, 2048, 2074/1 

Střelná na Moravě 

st.34, st.56/3, 83/2, 84, 85/1, 85/2, st.88, st.90, st.102/1, st.102/2, 163/1, 163/2, 170, 172, 181, 182, 196, 197/1, 
197/2, 200/6, st.212, 214, 219/1, 219/3, 221/1, 221/2, 221/3, 223/2, 227/1, 230, 231/1, 231/2, 232, st.233, 
st.235, 243/1, 243/2, 243/3, 248/1, 256/1, 256/2, 258/2, 272/1, 272/2, 272/3, 272/9, 273/1, 273/2, 273/3, 273/4, 
276, 277/1, 299, 303, 304, 306, 307, 310, 331/1, 331/2, 332/1, st.332, 378/2, 378/3, 384/1, 384/2, 385, 389/1, 
389/2, 390, 391, 397/3, 399, 400/1, 402/5, 402/6, 403, 404, 405, 415, 416, 422, st.448, 512/11, 512/12, 512/13, 
522/1, 522/2, 523/1, 523/2, 524, 525/1, 526/3, 529/2, 529/3, 530/1, 530/2, 530/3, 530/4, 530/5, 531/1, 532, 
535/2, 537/1, 537/2, 538/1, 538/2, 538/5, 538/6, 538/7, 539/1, 539/2, 544/1, 544/3, 545/1, 547, 549/1, 549/2, 
550, 552/1, 552/2, 565/3, 565/5, 565/6, 567, 568, 569, 572, 573, 574, 575, 576/9, 576/11, 579, 580, 590/1, 
590/4, 595, 596, 597/2, 597/3, 598, 600, 604, 605, 666, 667/1, 667/2, 668/1, 672/1, 672/2, 672/4, 672/5, 673, 
676/1, 676/2, 677, 678/1, 678/3, 684/2, 684/3, 684/7, 684/8, 690, 691, 692, 693/1, 695, 709, 710/1, 710/2, 



 

Seznámení se s podklady čj. KUZL 74516/2023, str. 7  

713/1, 713/8, 713/9, 713/11, 713/13, 713/14, 714, 715, 716, 724/1, 724/2, 726/10, 726/11, 726/16, 729/2, 
730/1, 731, 732, 733, 734, 735/1, 735/2, 735/3, 736, 737/1, 741, 742, 743, 744, 747, 748/1, 748/2, 749, 750/2, 
750/3, 751, 753/1, 755, 758/1, 758/2, 759/1, 759/2, 766, 767/3, 768/1, 769/2, 769/3, 780/16, 780/19, 780/24, 
780/25, 816/2, 816/3, 816/6, 825, 828/1, 829, 830/1, 830/3, 830/4, 830/9, 842, 843/2, 843/3, 853, 910, 1120/1, 
1121/1, 1123, 1127/1, 1163/1, 1163/2, 1177, 1180/1, 1181/1, 1183/1, 1188/1, 1230/2, 1230/3, 1230/4, 1230/5, 
1230/6, 1230/7, 1230/8, 1230/9, 1230/10, 1230/11, 1230/12, 1230/13, 1230/14, 1230/15, 1230/16, 1230/18, 
1230/25, 1230/26, 1230/31, 1241, 1266/1, 1270, 1273, 1396/1, 1396/2, 1396/3, 1396/4, 1400/1, 1400/4, 
1400/5, 1400/16, 1406/2, 1406/3, 1417, 1800/2, 1801/1, 1801/2, 1808/2, 1810/2, 1812/1, 1812/2, 1812/3, 
1822/1, 1822/13, 1822/36, 1822/37, 1822/39, 1943/3, 1943/9, 1943/12, 1943/13, 1943/16, 1991, 2082/2, 
2083/1, 2083/4, 2083/6, 2083/7, 2083/8, 2083/9, 2083/10, 2083/11, 2084/9, 2084/13, 2084/14, 2086, 2087, 
2090/1, 2090/8, 2541, 2548, 2550/1, 2550/2, 2552/2, 2552/3, 2554/2, 2554/5, 2554/6, 2554/7, 2554/8, 2554/9, 
2554/10, 2554/11, 2554/13, 2554/16, 2555/2, 2555/3, 2559/2, 2560/6, 2565/1, 2578/1, 2584/1, 2584/3, 
2584/28, 2584/31, 2585/1, 2608/1, 2608/2, 2608/3, 2608/15, 2608/30, 2616/1, 2616/6, 2616/18, 2616/30, 
2616/38, 2616/48, 2618/2, 2618/3, 2618/5, 2619/19, 2621/1, 2621/2, 2627/4, 2660, 2661, 2664/1, 2664/2, 
2664/3, 2664/4, 2665, 2666, 2667, 2880/2, 2880/3, 2880/4, 2893, 2898 

Ústí u Vsetína 

2/3, 16/1, 16/2, 19, st.19, st.20, st.21, 27/3, 28, 29/4, 30/1, 31, 32, 35/1, 36/4, 41/1, 41/2, 41/10, 44/1, 44/2, 
44/3, 44/4, 44/5, 44/6, 44/7, 47/5, 65/1, 65/2, 65/4, 67/1, 68/2, 73/1, 73/3, 74/2, 75/1, 75/2, 93, 94/2, 99, 103/2, 
110/6, 121/1, 122/1, 127/1, 127/2, 128, 129, 130, 131/1, 131/2, 134/2, 135/1, 135/2, 136/1, 136/2, 137/1, 137/2, 
138/1, 138/2, 138/3, 142/3, 143/2, 143/3, 144/1, 145/1, 145/4, 146, st.153, 156/2, 161/1, 161/2, 169, 170, 
180/1, 180/2, st.200, 202, 204, 215, 216, st.220, st.224/2, 226, 227/1, 227/2, 227/3, 227/4, 227/5, 227/6, st.244, 
st.258, st.295, st.304/1, st.342, st.387, st.438, st.467, 578/1, 578/2, 578/3, 579, 615/6, 663/2, 674/1, 675, 676, 
677, 682/1, 682/4, 683/3, 683/4, 690/1, 690/3, 690/4, 690/5, 690/6, 690/7, 690/8, 690/9, 690/10, 690/11, 
690/16, 690/17, 709/1, 717/1, 718, 724, 726, 727, 728, 731/2, 731/6, 750/3, 759/4, 761/3, 761/11, 761/13, 
761/18, 762/2, 769/2, 769/3, 774/1, 774/2, 791/1, 795/1, 795/2, 795/3, 797, 799/1, 800/1, 801/3, 962/2, 991, 
992/1, 993, 997/1, 997/2, 997/3, 997/7, 997/8, 1011/1, 1363, 1365/1, 1365/2, 1368/1, 1370, 1377, 1414/5, 
1414/6, 1415/7, 1421, 1446, 1447, 1448/1, 1448/2, 1449/1, 1456/1, 1456/2, 1456/4, 1456/5, 1456/10, 1460/1, 
1532/1, 1532/2, 1532/15, 1532/16, 1532/26, 1532/27, 1532/28, 1532/29, 1532/30, 1536/1, 1536/2, 1537/2, 
1537/3, 1538/1, 1538/2, 1542, 1545/1, 1545/2, 1545/4, 1549, 1554, 1555, 1556/7, 1558, 1562, 1563/3, 1564/1, 
1564/2, 1565/1, 1565/2, 1578, 1579/1, 1580/1, 1580/2, 1580/5, 1580/6, 1580/8, 1580/14, 1580/15, 1586/2, 
1586/4, 1586/12, 1586/13, 1586/14, 1586/15, 1586/16, 1586/22, 1586/23, 1586/24, 1587/4, 1587/7, 1587/8, 
1587/9, 1588/1, 1588/2, 1588/6, 1588/7, 1588/8, 1588/9, 1589/1, 1589/5, 1589/7, 1589/9, 1593/1, 1593/2, 
1593/10, 1595/1, 1595/4, 1595/5, 1600, 1603/1, 1603/2, 1604/1, 1604/2, 1604/4, 1605, 1606, 1607, 1608, 
1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1616, 1617/1, 1618, 1619, 1661 

Valašská Polanka 

st.402, st.403, st.799, st.800, 1574, 1578/1, 1578/15, 1583, 1585, 1600/2, 1601, 1603, 1604, 1610, 1612/11, 
1612/12, 1612/13, 1643, 1644, 1656, 1658/1, 1667/2, 1667/3, 1669/3, 1672/1, 1672/2, 1678, 1679/1, 1679/2, 
1682, 1683/2, 1688, 1689, 1690, 1691/2, 1702/1, 1702/8, 1705/4, 1706, 1761, 1762, 1776/1, 1776/2, 2472/1, 
2474, 2476, 2478, 2479, 2480/1, 2492/1, 2493/1, 2495, 2503/2, 2519, 2521/1, 2521/2, 2532/1, 2534/1, 2535/1, 
2535/2, 2550/1, 2606/1, 2606/2, 2606/3, 2606/4, 2619/9, 2622/1, 2622/2, 2622/5, 2622/7, 2622/9, 2626/2, 
2627, 2628/1, 2634/5, 2634/6, 2680, 2682, 2686/2, 2686/3, 2686/4, 2686/5, 2690/2, 2692, 2694/2, 2695/1, 
2698, 2700, 2702/2, 2703, 2704/1, 2713/10, 2727/1, 2727/2, 2729, 2743/1, 2744/2, 2749/3, 2749/4, 2749/6, 
2749/7, 2749/8, 2791/1, 2791/2, 2792, 2794/1, 2794/2, 2794/3, 2794/6, 2794/7, 2796/2, 2798/1, 2807/11, 
2859/2, 2859/3, 2860/1, 2861, 2867/1, 2867/10, 2867/11, 2867/13, 2867/14, 2867/15, 2867/16, 2867/18, 
2867/19, 2867/20, 2867/21, 2868, 2869/2, 2870/1, 2892/3, 2893/1, 2893/2, 2895/1, 2895/2, 2897/2, 2897/3, 
2900/1, 2913/2, 2913/3, 3320/1, 3320/3, 3321/2, 3322, 3326/1, 3327, 3328/2, 3328/3, 3329/1, 3329/2, 3330/1, 
3330/2, 3332/2, 3332/3, 3336/2, 3336/3, 3337/2, 3396/26, 3396/28, 3396/29, 3396/30, 3396/33, 3396/35, 
3396/36, 3396/37, 3396/38, 3396/45, 3405, 3415/7, 3415/8, 3419, 3420, 3421, 3422, 3423, 3424, 3425, 3426, 
3428, 3429, 3433, 3434, 3435, 3436, 3437, 3471, 3472 

  



 

Seznámení se s podklady čj. KUZL 74516/2023, str. 8  

Správci sítí: 

- Obec Lužná, čp. 230, 756 11  Lužná 
- Obec Valašská Polanka, čp. 270, 756 11  Valašská Polanka 
- CETIN, a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín IV 
- EG.D., a.s., Lidická 1879//36, Černá Pole, 602 00  Brno 
- GasNet služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 
- Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, 75501 Vsetín  
- ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53  Praha 4 

 

K vyvěšení podle § 25 správního řádu na úřední desce - na dobu 15 dnů: 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní, na úřední desce Krajského úřadu Zlínského kraje, 
a děle se veřejná vyhláška zasílá příslušnému obecnímu úřadu současně s žádostí o vyvěšení, a po 
uplynutí této doby také následné zaslání potvrzení o datu vyvěšení a sejmutí (jednoduché sdělení o datu 
vyvěšení a sejmutí, bez nutnosti zasílat celou písemnost) zpět zdejšímu úřadu:  

Horní Lideč,  
Leskovec,  
Lidečko,  
Lužná,  
Střelná,  
Ústí a  
Valašská Polanka. 

Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Krajského úřadu Zlínského kraje. 

15. dnem po vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Zlínského kraje se rozhodnutí považuje za 
doručené. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 24.08.2023.………………….            Sejmuto dne:……………………………………….. 

                        

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí a současně zveřejnění způsobem, umožňující 
dálkový přístup: 
 


		2023-08-24T11:06:45+0000




